
ZÁKLADNÍ ŠKOLA JIH, KOMENSKÉHO 459, 353 01 MAR. LÁZNĚ, P.O. 
     
                        

POKYNY STRÁVNÍKŮM 

  

  

  

                 ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ ZABEZPEČUJE ŠKOLNÍ JÍDELNA PŘI ZŠ            

  

 STRÁVNÍK PŘEDLOŽÍ STRAVENKU, BEZ STRAVENKY SE OBĚD NEVYDÁ.  

  

 OBĚDY LZE ODHLAŠOVAT A PŘIHLAŠOVAT NEJPOZDĚJI 24 HODIN 

PŘEDEM.  

  

 V NALÉHAVÉM PŘÍPADĚ DO 8 HODIN RÁNO DANÉHO DNE. KAŽDÝ  

STRÁVNÍK JE EVIDOVÁN, PROTO JE NUTNÉ V PŘÍPADĚ NEPŘÍTOMNOSTI  

STRAVU ODHLÁSIT! PŘI ODHLAŠOVÁNÍ JE NUTNÉ VRACET STRAVENKY.  

  

 V DOBĚ NEMOCI JE MOŽNÉ ODNÉST OBĚD DO NOSIČŮ POUZE PRVNÍ DEN, 
DALŠÍ DNY JE NUTNÉ OBĚDY ODHLÁSIT.  

  

 ZPŮSOB PLACENÍ:  TRVALÝM PŘÍKAZEM Z ÚČTU   

  

 STRAVNÉ SE PLATÍ PŘEDEM. PLATBA MUSÍ BÝT PŘIPSÁNA NA ÚČTU 

ŠKOLY NEJPOZDĚJI DO KONCE PŘEDCHÁZEJÍCÍHO MĚSÍCE. 
DOPORUČUJEME NASTAVIT TRVALÝ PŘÍKAZ K 26. DNU V MĚSÍCI.  

  

 KAŽDÝ STRÁVNÍK SI JE POVINNEN STRAVU ODHLÁSIT, JINAK MUSÍ 
NEODHLÁŠENOU STRAVU ZAPLATIT.  

  

 ÚŘEDNÍ HODINY PRO VYDÁVÁNÍ SLOŽENEK A STRAVENEK VŽDY 
POSLEDNÍ A PRVNÍ TÝDEN V MĚSÍCI OD 11.45 DO 14.00 HODIN.  

  

 ODHLÁŠENÍ A PŘIHLÁŠENÍ NA TEL. ČÍSLE: 351 011 002. PODEPSANOU 

STRAVENKU MŮŽETE VLOŽIT DO KRABIČKY V JÍDELNĚ.  

  

 BĚHEM MĚSÍCE A V PRŮBĚHU DNE VYZVEDÁVAT STRAVENKY  

V KANCELÁŘI PROTI MOTOTECHNĚ (VCHOD LUŽICKOU ULICÍ –  

RAMPA).                                                                                                         

                                                                                                    

 VYÚČTOVÁNÍ PLATEB SE PROVÁDÍ 2X ROČNĚ. PŘEPLATKY BUDOU 

VRÁCENY NA ÚČET STRÁVNÍKA.  

  
  

                                                 Mgr. František Kurka 
                                                         ředitel školy   

21.8.2013  


